令和７年１１月 ２５日

アルバム作製業者 様

                        大津市立瀬田中学校

                        校 長  西 田  勝

令和８年度入学生卒業アルバムの作製業者選定に係る

説明会の開催について（お知らせ）

紅葉の候 貴社には、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育の推進にご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

さて、標記の件について、下記のとおり卒業アルバム作製に係る業者を対象に説明会

を開催します。

つきましては、業務受注を希望される場合は、参加希望を令和 7 年１２月 ５日（金）ま

でに本校に電話もしくは FAX で連絡したうえで、説明会にご出席ください。

 なお、説明会当日に出席されない業者については、選定対象としないことを申し添えます。

記

１ 日 時     令和７年１２月１５日（月） １４時００分～

２ 場 所     大津市立瀬田中学校  応接室（２階）

３ 内 容      ・業者の選定方法について

・アルバムの仕様及び見積りについて

・その他（写真撮影方法等）

・質疑応答

担

当

大津市立瀬田中学校

教頭 芝﨑・荒川

TEL：077-545-8001

FAX送信

大津市立瀬田中学校 卒業アルバム選定委員会事務局 あて

（送信文不要）

令和 8 年度入学生卒業アルバムの作製業者限定に係る

説明会の参加確認書

※どちらかを○でお囲みください。

■令和７年 1２月 ５日（金）〆切

ご企業名

ご担当者名

ご連絡先

TEL

参加について
参加する

辞退する

大津市立瀬田中学校

FAX：077-525-8001

TEL：077-525-8002